Mogilno, dnia 28.04.2021 r.

WZA.271.7.1.2021.WGS

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do tresci postepowania pn. ,Przebudowa ulic: Narutowicza,
Dworcowej i Hallera w Mogilnie w zakresie $ciezek rowerowych i chodnikéw”

Postepowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjaciji (art. 275 pkt 1 p.z.p.) o wartosci
zamowienia nie przekraczajacej progéw unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. —
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Informuje sie, ze do Zamawiajacego wplynely nastepujgce zapytania o wyjasnienie tresci SWZ.
Dziatajgc na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwieh publicznych (Dz.
U. 22019 r. poz. 2019) tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcy udostepnia, bez ujawniania
zrédia zapytania, na swojej stronie internetowej www.bip.mogilno.pl oraz na Platformie Zakupowej pod
adresem https://platformazakupowa.pl/pn/mogilno

Pytanie 1

Dotyczy ul. Dworcowej. Prosze o uwzglednienie w przedmiarze warstwy odsaczajacej gr. 45 cm pod
opaske z kostki kamiennej.

Odpowiedz:

Uwzgledniono — pozycja 12 przedmiar Przebudowa ul. Dworcowej w Mogilnie.

Pytanie 2

Prosze o udostepnienie szczegétu konstrukcyjnego muru oporowego zbrojonego georusztem lub
podanie ilosci nasypu jaki nalezy wykonaé przy zasypywaniu poszczegélnych warstw georusztu.
Odpowiedz:

24,3 m3 na warstwe georusztu (dtugos¢ muru 40,5m x 2m szeroko$é georusztu x 0,3m odlegtos¢ miedzy
warstwami georusztu).

Pytanie 3

Dotyczy ulicy Dworcowej. Prosze o zwigkszenie ilosci obrzezy do ustawienia. Zgodnie z planem
sytuacyjnym i przekrojami konstrukcyjnymi na odcinku od skrzyzowania z ulicg Narutowicza nalezy
ustawi¢ obrzeza z kazdej strony $ciezki, co by dato ilos¢ obrzezy wieksza o ok. 300 mb.

Odpowiedz:

Sciezka bedzie ,doklejona” do istniejacego chodnika, a istniejgce obrzeza okazaty sie byé w dobrym
stanie, przez co odstgpiono od ich wymiany.

Pytanie 4
Zgodnie z opisami technicznymi nalezy wykona¢ wycinke drzew i krzewéw. Prosze o podanie ilosci
robot do wykonania i uwzglednienie powyzszego w przedmiarze robét.



Odpowiedz:

Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 7 do SWZ w pkt 8 zamiescit informacje: ,Uwaga! Zadanie nie obejmuje
wycinki drzew. Jesli w dokumentacji projektowej pojawig si¢ zapisy dot. wycinki drzew, prosze
potraktowaé je jako nieaktualne”. Wycinka krzewéw zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 5

Czy na terenie przyleglym do $ciezki Zamawiajgcy przewiduje wykonanie humusowania z obsianiem?
Jezeli tak prosze o podanie ilosci rob6t do wykonania i uwzglednienie powyzszego w przedmiarach.
Odpowiedz:

Projekt nie przewiduje humusowania i obsiewu.

Pytanie 6

Po czyjej stronie jest zorganizowanie i optacenie nadzoru archeologicznego?
Odpowiedz:

Zorganizowanie i optacenie nadzoru archeologicznego jest po stronie Zamawiajgcego.

ierownik Zamawiajacego



